PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.04.2023 23/14 №

Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.04.2023 № 23/14
город Шумерля

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Шумерлинского муниципального округа

 Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившими силу:

решение Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 20.12.2021 № 4/10 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность депутата Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа, и членов их семей для размещения на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»;

решение Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 18.05.2022 № 13/4 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 20.12.2021 № 4/10 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность депутата Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа, и членов их семей для размещения на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»»;

решение Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 25.02.2022 № 7/11 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность депутата Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа, и членов их семей на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа
Чувашской Республики
	                                     Б.Г. Леонтьев

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                        Л.Г. Рафинов